РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           №33
10  декабря 2012г.

с. Боровлянка

О внесении изменений в Постановление
Администрации Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

№28 от 12.10.2010г.
          На основании Закона Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», В соответствии с Протестом Алтайской межрайонной природоохранной прокуратуры от 19.11.2012г. №02-19-2012
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Внести следующие изменения в Постановление Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края №28 от 12.10.2010г. «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»:

             1) п.2  изложить в следующей редакции:

            «2.Порядок разработан в целях обеспечения граждан древесиной для индивидуального жилищного строительства, ремонта жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений и хозяйственных построек, для отопления жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений, имеющих печное отопление»;
              3) п.4  изложить в следующей редакции:

            «4.Гражданами, испытывающими потребность в древесине для индивидуального жилищного строительства, являются:
- граждане, принятые органами местного самоуправления на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации и Законом Алтайского края от 09.12.2005 №115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма;

- граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или от органа местного самоуправления бюджетных средств на строительство жилого помещения, но не реализовавшие своего права на строительство жилого помещения;

- граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или от органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома, но не реализовавшие своего права на строительство жилого дома»;
             4) абзац 6 п.8  исключить;
             5) п.11 изложить в следующей редакции:

           «11.Администрация Боровлянского сельсовета в течение 15 дней принимает решения о принятии (отказе в принятии) на учет по результатам рассмотрения документов, представленных заявителем».
3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета

В.Е.Фомин